
  

1 

 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky  
 

NABÍDKA 
 

Název veřejné zakázky „Dodávka sportovního oblečení pro účastníky LODM 2019“ 

Identifikační údaje zadavatele Zadavatel: Plzeňský kraj 
Sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
IČO: 70890366 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR) =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Identifikační číslo =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Sídlo/místo podnikání =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče Jméno a příjmení: =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Funkce: =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Kontakt (e-mail, tel.): =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Oprávnění zastupovat (odkaz na OR, popř. na plnou moc): 
=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Kontaktní osoba  
(je-li odlišná od oprávněné osoby) 

Jméno a příjmení: =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Kontakt (e-mail, tel.): =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/místa 

podnikání): =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený uchazeč: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla uchazeče, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
uchazeče; 

f) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci; 
g) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu výše uvedené veřejné zakázky. 

SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ 

= UCHAZEČ POPÍŠE NABÍZENÝ SET OBLEČENÍ, ZEJMÉNA UVEDE ÚDAJE ODPOVÍDAJÍCÍ 
POŽADAVKŮM ZADAVATELE UVEDENÝM VE VÝZVĚ= 

NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE 
Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 set 
oblečení (bude předmětem hodnocení) 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Výše DPH v Kč 
 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Nabídková cena v Kč včetně DPH za 1 
set oblečení 
 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 310 
setů oblečení   

=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Nabídková cena v Kč včetně DPH za 310 
setů oblečení   

=VYPLNÍ UCHAZEČ= 

PROHLÁŠENÍ 



  

2 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že 
- jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (Výzvou), rozsahem a povahou veřejné 

zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci,  
- před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími 

podmínkami (Výzvou) souhlasím a respektuji je, 
- veškeré údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Datum: =VYPLNÍ UCHAZEČ= 
 

Podpis: 
Jméno a příjmení: =VYPLNÍ A PODEPÍŠE UCHAZEČ= 
 
 
 

 


